
財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

令和　6年　１２月　３１日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金

　　　　　普通預金　　　　ゆうちょ銀行〇九八支店

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産

642,792

309,996

332,796

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人もったいないジャパン

金　　　額科　　　目

役員借入金 690,594

0

642,792

1,175,594

-532,802

1,175,594

0

未払い金 485,000


