

財 産 目 録

(特定非営利活動に係る事業会計)

令和 6年 12月 31日現在

特定非営利活動法人の名称		特定非営利活動法人もったいないジャパン		
科 目		金 額		
I 資産の部				
1 流動資産				
現金		309,996		
普通預金	ゆうちょ銀行〇九八支店	332,796		
	流動資産合計		642,792	
2 固定資産				
	固定資産合計		0	
	資産合計			642,792
II 負債の部				
1 流動負債				
役員借入金		690,594		
未払い金		485,000		
	流動負債合計		1,175,594	
2 固定負債				
	固定負債合計		0	
	負債合計			1,175,594
	正味財産			-532,802